様式第４号（第８項関係）

　　　　年　　月　　日

青梅市長　殿

所在地
団体名
代表者氏名
電話番号

青梅市長寿ふれあい食堂推進事業補助金変更承認申請書

標記の補助金について、関係書類を添えて変更を申請します。
記
１　変更交付申請額
　　　　　　　　　　　　円
２　既交付決定額
　　　　　　　　　　　　円
３　追加（減額）交付申請額
　　　　　　　　　　　　円
４　補助金所要額調書（変更・追加申込）
５　事業実施計画書（変更・追加申込）
[bookmark: _GoBack]６　その他参考資料（会食事業、講座、多世代交流の取組の案内チラシ等）
以　上